
УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 13-18/2018
м. Хмельницький

Про депутатський запит БАНДИТСЬКОГО Віталія Анатолійовича, 
ЛАТИНСЬКОГО Едуарда Владиславовича щодо критичного стану ділянки 
автомобільної дороги державного значення Т-23-11 Хмельницький - 
Волочиськ, по вулиці Центральній в с. Грузевиця Хмельницького району

Розглянувши звернення БАНДИРСЬКОГО Віталія Анатолійовича, 
ЛАТИНСЬКОГО Едуарда Владиславовича щодо критичного стану ділянки 
автомобільної дороги державного значення Т-23-11 Хмельницький - 
Волочиськ, по вулиці Центральній в с. Грузевиця Хмельницького району, 
відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», керуючись частинами сьомою та восьмою статті 49 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати звернення БАНДИРСЬКОГО Віталія Анатолійовича, 
ЛАТИНСЬКОГО Едуарда Владиславовича як депутатський запит і направити 
його на розгляд начальникові Служби автомобільних доріг у Хмельницькій 
області Гнидюку Петру Івановичу, директорові ДП «Хмельницький 
облавтодор» Дячуку Анатолію Володимировичу, голові Чорноострівської 
об’єднаної територіальної громади Дзісю Михайлу Семеновичу (текст запиту 
додається).

2. Начальникові Служби автомобільних доріг у Хмельницькій області 
Гнидюку П.І., директорові ДП «Хмельницький облавтодор» Дячуку А. В., 
голові Чорноострівської об’єднаної територіальної громади Дзісю М. С. 
до 27 квітня 2018 року поінформувати депутатів обласної ради 
Бандирського В. инського Е. В. та обласну раду про результати розгляду 
депутатськоц^^д^ту^

Голова М. Загородний



УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
ДЕПУТАТ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Вих.№_002_від_01_березня 2018 року.

Голові Хмельницької 
обласної ради 
Загородному М.В.

Начальнику служби 
автомобільних доріг у 
Хмельницькій області
Гнидюку П.І.

Директору ДП 
«Хмельницький 
облавтодор» 
Дячуку А.В.

Голові
Чорноострівської
об'єднаної 
територіальної громади 
Дзісь М.С.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

щодо критичного стану 
ділянки автомобільної дороги
по вул. Центральній в с.Грузевиця
Хмельницького району

Шановний Михайле Васильовичу!
Шановний Петре Івановичу!

Шановний Анатолію Володимировичу! 
Шановний Михайле Семеновичу!

ХМЕЛЬНИЦЬКА 
ОБЛАСНА РАДА 

0 2 БЕР 2018

До нас, як до депутатів Хмельницької обласної ради, звернулись жителі с. 
Грузевиця Хмельницького району, щодо катастрофічного стану ділянки 
автомобільної дороги державного значення Т-23-11 Хмельницький - Волочиськ, по 
вул.Центральній в селі Грузевиця Хмельницького району.



Жителі стурбовані вкрай - незадовільним станом даного відрізку дороги, що 
робить неможливим безпечне пересування громадян і своєчасне та безпечне, 
перевезення пасажирів Хмельницького району та дітей до навчальних закладів.

На зазначеному автошляху щоденно проходить 16 пасажирських маршрутів:
Хмельницький - Грузевиця
Хмельницький - Чорний Острів
Хмельницький - Крачки
Хмельницький - Бережанка
Хмельницький - Педоси
Хмельницький - Лапківці
Хмельницький - Ставченці
Хмельницький - Польові Гринівці
Хмельницький - Малі Орлинці
Хмельницький - Марківці
Хмельницький - Кошелівка
Хмельницький - Теофіполь
Хмельницький - Дзеленці
Хмельницький - Холодець
Хмельницький - Червоний Кут
Хмельницький - Волочиськ

Вибоїни на дорозі, перетворились на ями великих розмірів, що 
унеможливлюють здійснення маневру для об'їзду перешкоди, а деякі участки 
повністю зруйновані, і становлять загрозу життю та здоров'ю учасників руху.

Через зруйновану дорогу, неможливо забезпечити дотримання розкладу руху, 
чим створюються незручності пасажирам, виводяться з ладу транспортні засоби, що 
наносять значні матеріальні збитки.

Окрім того, через незадовільний стан дороги є загроза, щодо відхилення 
пасажирських автобусів від затверджених маршрутів.

На підставі викладеного, керуючись ст.49 п.7.8 Закону України « Про місцеве 
самоврядування »

Просимо:

1. Розглянути викладену у депутатському запиті інформацію, та в межах 
наданих повноважень, віднайти ресурс для проведення ремонту ділянки 
автомобільної дороги державного значення Т-23-11 Хмельницький - Волочиськ, по 
вул.Центральній в селі Грузевиця Хмельницького району.

2. Про результати розгляду запиту та вжиті заходи, письмово повідомити нас, у 
всановлені законом стплки

депутати обласної р: Бандирський

Е.В. Латинський


